البقاع الغربي -دار بلدیة عیتنیت مكان استلام دفتر الشروط

بلدیة عیتنیت تقدم العروض الخطیة في غلاف مختوم في مقر  مكان تقدیم العروض 
 بلدیة عیتنیت  مكان تقییم العروض

ضمان العرض

- قیمة ضمان العرض
 -  مدة صلاحیة ضمان العرض

سعر الإفتتاح

لبنانیة)ل.ل. (خمسة عشر ملیون لیرة  ۱٥،۰۰۰،۰۰۰حدد بمبلغ وقدره  قیمة سعر الإفتتاح

ppa.gov.lb ھیئة الشراء العامالإلكترونیة المركزیة لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر یمكنكم الإطلاع 
مع   التواصل  عبر  الشاریة  الجھة  في  العام  الشراء  وحدة  مراجعة  وقت  أي  في  یمكنكم  المعلومات  من  الرقم  ولمزید  على  عزام  الیاس  السید